
Wijziging arbeidsvoorwaardenregeling

 

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 13 november 2018, korr.no. 2018-35300;

 

Gelet op de LOGA-circulaire 29 mei 2018 (U201800181)

 

BESLUITEN:

 

de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Maastricht (AGM) met terugwerkende kracht

per 1 juli 2018 als volgt te wijzigen:

 
A. Artikel 1:2 sub c wordt gewijzigd en komt te luiden:

de onbezoldigd ambtenaar van de burgerlijke stand en de buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke

stand;

 

B. In artikel 10d:26 lid 2 en lid 3 worden de woorden ‘salaris en de toegekende salaristoelage(n)’

vervangen door: ‘grondslag’.

 

C. In artikel 10d:31 lid 1 worden de woorden ‘WW-uitkering’ vervangen door: werkloosheidsuitkering’.

 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 13 november

2018.

 

De Secretaris,

P.J. Buijtels

 

De Burgemeester,

J.M. Penn-te Strake

Nr. 265666

GEMEENTEBLAD 12 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2018 nr. 265666 12 december 20181


